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                      Info til alle haveejere i Hvilen                Dato 23-04-2018 

Ja så kom endelig det vi alle har længtes efter sommer og sol. 

Hvad er der sket i Hvilen siden vores Generalforsamling. 

Som i alle forhåbentlig ved havde vi ansøgt Roskildehaveselskab 

om at vi måtte åbne op for salg til Hedehusene 2640. 

Dette kan vi meddele blev godkendt på Kredsgeneralforsamling i 

år og dette er en dispensation for 2 år. Så skal der evalueres hvad 

effekten har været, så det er ikke en permanent aftale. 

Så er det blevet tilladt at benytte sin kolonihave fredag-Søndag 

hele året, Kredsen havde ansøgt om Kommunens tilladelse, svaret 

var hvis man ellers overholder de regler der ellers er gældende og 

det er ikke tilladt at have sin kolonihave som helårs beboelse. 

Så er der vores nye skraldesystem: 

Alle haveejere skulle have modtaget den lille grønne spand og 

poser og info om hvordan vi sorter fremadrettet, hvis det ikke er 

tilfældet bedes i kontakte bestyrelsen, hvis man er i tvivl om 

sorteringen er vi behjælpelige evt. om søndagen på miljø pladsen. 

Salg af haver: Vi har på nuværende tidspunkt solgt 2 haver. 
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Vurderinger: Vurderingsudvalget har rigtig travlt med mange 

vurderinger. Som vi ser det har vi rigtig mange haveejere der har 

haft haven i rigtig mange år og er nået en alder hvor det kniber 

med at overkomme haven så fuld forståelse for det. 

Kommende møder og aktiviteter. 

Møde med byggeudvalget dato ikke aftalt. 

Havevandring: Bestyrelsen går havevandring d. 14 maj. Derefter 

vil bestyrelsen blive delt op i de 3 afsnit vi har så man vil ikke se 

hele bestyrelsen gå rundt som hidtil. 

Møde med festudvalget og børneudvalget d.17 maj, 

Info møde som vi også afholdte sidste år syntes vi var rigtig 

positivt dato følger senere.  

Vejbump vil blive indkøbt til legeplads, samt ny beplantning ud 

mod vej. Der vil blive lagt et bump ca. ud for have 54 der bliver 

kørt temmelig stærkt, så må vi se om det har nogen effekt. 

Vores veje: Vi fik på generalforsamlingen lov til at bruge 

300.000kr, det kommer vi ikke ret langt for men vi er i gang med 

at se på muligheder og indhente tilbud. 

Det var alt for nu: Bestyrelsen ønsker alle en god sommer. 
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